
ZA SAHRANE I UPRAVL'AN'E GROBL'EM . FUNEMLS AN D CEMETERIES MANAGEMENT

DmE(cUA N4ra Musire Sairkije 3S S&i{i lnla +3a7 33 535 17O, Fa +347 $ 535 16.1

mOITAVNICA P,OGRfBilt OPIEME Fefllim 1 Sf,aj(r: lnlo: +367 3 551 370
GnOBLrf BAnE luldda 61i lnfo: +347 33 551 750 GROAI,I VTAXOVO \4.roD bb: lre +3a7 $ 761 ,55
GIOBUISTAflON P:tirclr lig.bhildo: +337 332t9 306 MnTV CNICA J*td.61;ldo+3a7 33 664 646
CVTECAIA AAnE .lukilE 61;lnfD: +3a7 $ 551375 t-l IfuA||sPOiI.M.k@ bG hL: r3a7 3 629 02s

B€sPl./Ulll INFOTAITON: @@ @ aq @it 5rer,*o@uhfttb.. *wwrdoe6r

Eroj: 0502-36554/1E
Sarajevo: 02.11.2018. 8od.

Na osnovu tlana 5. P.avilnika o postupku direktnog sporazuma KJKP,,POKOP" d.o.o. sarajevo broj 118A,/15 od

30.01.2015. godine itaake lV odluke o javnoj nabavci- direktnisporazum broj 0602-3555-1/18 od

30.10.2018. Sodine, Direktor d o n o s i

ODLUKU
O odabiru ponualaia sa koiim se zakliuauje direktni sporazum

I

U postupku direktnot sporazuma - Uslute nadzora za potrebe uredlenja Eroblra Vlakovo - prosirenje Aleje

veterana na Brobliu Vlakovo, pokrenutom Odlukom o javnoj nabavci broj 0502-3655-1/18 od 30.10.2018.

Bodine, odabran je ponudat HS INZEN.IERING d.o.o. Sarajevo, Ferde Hauptmana 7, Sarajevo.

I
Ponualat iz taake I ove odluke izabran je nakon ispitivanja trriita i ponudene ponude za predmetnu nabavku

od 01.11.2018. Bodine koja nije viEa od odgovarajuae triisne cijene - 3.000,00KM bez PDV-a.

t

Direktnisporazum ae se smatrati zakljuaenim nakon zakljutenja ugovora o nabavci.

tv
za realiracUu ove Odluke zaduiuje se Sluiba za komercijalne poslove

Ova Odluka stupa na sna8u danom donoaenja.

DOSTAVII
1

2.

3

slulba a lina.tij. i Balnovodrtvo
Sluib. a romer.iFln. poslm

II lD ero,r - azmtrqoloooqr pov gnot ' zooflpoaoooa: t gs - os'oro:or'rg; suDsK REc gno,, - o6s-o R€s{8-m2972

tR Unrr.dl B.nl - 3443202250646453: ASA A.nk. . 1370406001494626; RAIFFaISCN 6.n& - 1610000005140041: UNION A.nk. - 102029000@15965
NLBBenk.132731m10008492sAIRBANK-1401020003012707:|NIE5AS,PB.hk.-1549212005907130; PRIVREDNA8.nk. - 101@@071258469


